- 1 -

韶关市自然资源局关于印发《韶关市工业、
物流仓储建设用地使用权“带方案出让”

设计方案编制、审批实施意见》
的通知

韶关新区、华南装备园、各县（市、区）自然资源局、各县（市、

区）产业园（开发区）：

为贯彻落实市委书记王瑞军同志在市第十三次党代会上提

出的“要加大清理整治闲置低效用地力度，动真碰硬破解土地要

素瓶颈，让好项目大项目落得下、落得快”工作要求，按照“改

革攻坚规范治理年”的统一安排，我局制定了《韶关市自然资源

局规范处置闲置低效用地专项行动方案》（简称《方案》）提出要

积极推广工业项目带方案出让模式。

为督促指导各产业园（开发区）加快推进工业、物流仓储建

设用地使用权“带方案出让”，我局起草了《韶关市工业、物流

仓储建设用地使用权“带方案出让”设计方案编制、审批实施意

见》作为《方案》的配套性技术文件，经多次征求意见修改完善，

现已编制完成并正式印发，请认真按照执行。

- 2 -

附件：《韶关市工业、物流仓储建设用地使用权“带方案出

让”设计方案编制、审批实施意见》

韶关市自然资源局

2022 年 5 月 23 日

（联系方式：建设工程规划管理科，0751-8963138）

抄送：市工信局、市住建管理局。